
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

«11» мая 2018 года                                                      № 398 

 

О направлении участников 

молодѐжного форума 

«Дети ОНЛАЙН» 

 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской 

области от 4 мая 2018 года № 1199 «О проведении регионального форума» 

приказываю: 
1. Направить 15 мая 2018 года к 10.00 ч. в МБОУ 

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Орленок» для участия в 
молодѐжном форуме «Дети ОНЛАЙН» членов Детского общественного 
совета Грайворонского района (приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений провести 

инструктаж по технике безопасности детей в автобусе и общественных 

местах, обеспечить явку к управлению образования администрации 

Грайворонского района. 

3. Назначить ответственной за жизнь и здоровье детей 15 мая 2018 года 

и 17 мая 2018 года в пути следования главного специалиста отдела 

информационно-методической работы управления образования 

администрации Грайворонского района. 

4. Для доставки участников Форума в г. Губкин, ул. Малиновая д.71 в 

МБОУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Орленок» 15 мая 2018 года с 

учетом разъездов п. Прохоровка, ул. Парковая, д. 47 музей-заповедник 

«Прохоровское поле» направить водителя МБОУ «Дорогощанская СОШ» на 

автомобиле ГАЗ -322121 № Е 077 НМ. 

4.1. Для обратной доставки участников Форума из г. Губкина, ул. 

Малиновой, д.71 МБОУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Орленок» 

17 мая 2018 года направить водителя МБОУ «СОШ с УИОП» г. Грайворона на 

автомобиле ГАЗ -322121 № Н 897 BE. 

5. Утвердить смету расходов об участии в мероприятии (приложение 2). 

 6. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии обеспечить 

оплату сметы - за счет текущего финансирования. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

информационно - методической работы управления образования 

администрации Грайворонского района. 

 

     И.о. начальника   

 управления образования                            В.А. Безгодько 


